10-02-2024 17:29:17

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os moradores solicitam a poda do topo da árvore pois a mesma com o vendo e chuva forte apresenta riscos
de cair e causar danos a veículos, pedestres e comércios no local.

Certo de contar, com a costumeira atenção de V.s, despeço, renovando nossa expressão de mais elevada
estima e distinta consideração.

Com meus cordiais cumprimentos, Solicito a V.s, PODE ÁRVORE em avenida.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-02-2021

RUA RIO JEQUITINHONHA, 97, NUMEROS 94,107,104, MANSOUR, 38.414-490, UBERLÂNDIA
- MG, Ponto de referência: EM FRENTE AO BAZAR E PAPELARIA MANSOUR

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ÁRVORES E GALHOS - PODA / CORTE / DESTOCAMENTO/ RECOLHIMENTO Nº 788/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RIO CORUMBÁ, 436, MANSOUR, 38.414-440, UBERLÂNDIA - MG

presidencia@camarauberlandia.mg.gov.br

GABINETE DO ZEZINHO MENDONÇA

Sala das Sessões, 2 de fevereiro de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

ZEZINHO MENDONÇA

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

ZEZINHO MENDONÇA 1

1Total